[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
04 октября 2021 г.
                        № 44
г. Колпашево

О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского

поселения от 27 апреля 2018 года № 14 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы жилого помещения  по Колпашевскому городскому поселению»

В целях совершенствования нормативного правового акта

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 27 апреля 2018 года № 14 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы жилого помещения по Колпашевскому городскому поселению» изменение, изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:

«- 25 квадратных метров общей площади на одиноко проживающего гражданина;»

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                А.В.Щукин

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                             А.Ф.Рыбалов